kg. 1200 4,30 5160,00 6243,60 

Bendra pasiūlymo kaina 36 mėn. (su PVM):                                                               6243,60 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina vertinimui su PVM yra: 6243 EUR  60 ct (Šeši tūkstančiai 
du šimtai keturiasdešimt trys eurai šešiasdešimt ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat  ir PVM, kuris sudaro 1083,60 EUR, 
(Vienas tūkstantis aštuoniasdešimt trys eurai 60 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.  

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subrangovo):